[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«27» ноября  2013 г.

  №111-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов

г. Долгопрудного от 22.06.2012 г.  № 95-нр «О земельном налоге

на территории городского округа Долгопрудный»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города  Долгопрудного, Совет депутатов города Долгопрудного

                                                   Р Е Ш И Л:

   1. Внести  в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 22.06.2012 г.               № 95-нр «О земельном налоге на территории городского округа Долгопрудный» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.2. 0,2 процента в отношении земельных участков:

- занятых индивидуальными жилыми домами или приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства.

1.3. 0,3 процента в отношении земельных участков:

- приобретенных (предоставленных) для садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства.».

1.2. Абзац 2 пункта 6 Решения исключить.

1.3. В подпункте 6.1 Решения цифры и слова «50%» заменить на цифры и слова «70 процентов».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее Решение подлежит подписанию главой города и вступает в силу с 01.01.2014 года, за исключением подпункта 1.2 настоящего решения, который вступает в силу с 01.01.2015 года.
         Глава города
 О.И. Троицкий
«27» ноября  2013 г.
        Председатель Совета

        депутатов города                                                   Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

27.11.2013 г.